
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

17 

111 

199 

1 

107 

82 

65 

4 

46 

16 

Name 

Juninho Berlanda 

Leo Rufino 

Marcelo Ditripa 

R. Santos 

Ernani Kuhn 

Cezar Martins 

Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli 

Augusto C. de Freitas 

Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco 

Mathias de Valle 

M 

B 

A 

H 

A 

C 

A 

C 

I 

A 

G 

Car 

YARIS 

ONIX 

ARGO 

ONIX 

GOL 

ONIX 

VW 

HB20 

ONIX 

C3 

Cat 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

6 

6 

Total Tm 

17:41.517 

17:42.282 

17:42.684 

17:43.707 

17:44.295 

17:45.257 

17:58.709 

11:58.326 

10:08.248 

17:48.463 

Diff 

0.765 

1.167 

2.190 

2.778 

3.740 

17.192 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

Gap 

0.765 

0.402 

1.023 

0.588 

0.962 

13.452 

3 Laps 

1 Lap 

7:40.215 

Best Tm 

1:39.904 

1:41.989 

1:41.552 

1:41.590 

1:41.837 

1:41.303 

1:44.165 

1:41.524 

1:40.435 

1:41.350 

SPT Best 

182,7 

180,6 

178,8 

184,3 

184,9 

180,3 

180,6 

183,7 

178,8 

185,2 

In Lap 

5 

7 

2 

3 

3 

4 

7 

6 

5 

4 

Pitstops 

1 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas  

Margin of Victory 

0.765 

Avg. Speed 

119,715 

Best Lap Tm 

1:39.904 

Best Speed 

127,202 

Best Lap by 

17 - Juninho Berlanda 

Printed: 17/09/2022 15:07:59 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 4ª Etapa 

2ª Etapa Turismo Nacional Pro 

3ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:28:40 

Santa Cruz do Sul 3,530 km 

17/09/2022 14:28 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova
17/09/2022 15:14:13

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jonathan Braga

Comissário Desportivo
17/09/2022 15:14:15


